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men kopplingen var med mötet och

F: Ja, jag känner

En reflektion efter det samtalet, det var ju ingenting som han hade hittat på själv. Man hittar inte på ett helt.. Jag tänkte, med vilka.. alla dessa detaljkunskaper, kan man veta så mycket, polisintendent,

F: Men en viktig kugge i det är scenariet, det var alltså

men jag vågar inte ta gift på om

jag menar det är mycket att hålla reda på, det är mycket detaljer. Det var en tanke jag hade, vem har han utvecklat de här tankarna tillsammans med. Det var en reflektion efter det första mötet.

var med i lägenheten,

Och då frågade jag också, vid något tillfälle, vill jag minnas, men ett sånt här möte med så mycket personer, jag menar, jag tycker spontant, konspirerar, det var ju kanske ett tiotal personer som omnämndes, med det menade han då att det var ju inte säkert att liksom alla på....

var inblandade..

vid något tillfälle, varifrån han fått den här informationen om det här mötet då.

Nej, och efter den här redovisningen när jag hade den här tanken, hur har han fått, så vittnar det om att jag ställde aldrig den frågan, men det nämndes ju personer som jag vet och liksom jobbar nästan dagligdags nära exempelvis. Han är

Jag tänker, vid det här senaste mötet du

då du ifrågasätter om han inte hade lämnat det här, de här uppgifterna vidare, förklarar han då var han hade lämnat dem, till

Han nämnde dom två namnen.

F: Men han sa inte vilken plats, att han hade varit upp till dom eller? Nej, men det fick jag, första gången så gav han besked om att han hade liksom suttit och berättat att han liksom, hade själv personligen framfört Den bilden gav han entydigt. Han hade inför spaningsledningen visat upp de här, men då framgick inte namnet, det måste jag säga, efter första, utan det var då när jag ställde mer konkreta frågor.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-03-03_D14460-00-A_Södermötet.pdf/7&oldid=607074"
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